
3.2022Orange Life

お引渡し レポート
平屋住宅の実例をアンケートと一緒にご紹介！

オレンジホーム企画 の 平屋住宅
平屋にご興味のある方必見！オレンジホームの平屋をご紹介

見学会 情報
完成現場見学会開催予定！新規ご予約受付中！

〒362-0036

TEL:048-771-1117 FAX:048-771-0052
埼玉県上尾市宮本町10-25

オレンジホーム企画 検 索

建築やリフォームをご検討されている方の
ご紹介をお願いいいたします。

Orange Life
また、ご住所変更・郵送停止などは、お名前・送付先をご明記いただき、

こちらのアドレスへご連絡をお願いいたします。 → ohkikaku20@iedesign.jp

オレンジ NEWS
優良企業情報誌「ALEVEL（エラベル）」に掲載されました

リニューアル 情報
ブランドロゴ・見学会がリニューアル！

March 2022

おかげさまで

84
埼 玉 県
地震特集 15 周年

ALEVEL

また、合わせて商品ロゴもリニューアル！それぞれにイメージ
カラーを取り入れ、より洗練されたデザインとなりました！

会社のロゴマークを使用した社章も作成してみました♪

このたびオレンジホーム企画の会社ロゴが新しくなりました！オレンジの「O」、ホームの「Ｈ」、
企画の「Ｋ」を使用し、上尾駅前の地図を模したようなスタイリッシュなデザインに仕上げております。

05.

この度、東京商工リサーチ社が発行する優良企業紹介誌『ALEVEL（エラベル）
2023 関東版』に弊社が掲載されました。

04.

「ALEVEL（エラベル）」とは、
「Aレベルの会社を“選べる”」という
コンセプトで、地域と人と企業を結
ぶ地域密着の優良企業紹介誌です。

信用調査会社である東京商工リ
サーチ（通称：TSR）が算出した
「TSR評点（100点満点）」※にて、
一定の基準をクリアした「全国上位
7.9％にランクインする優良企業」の
みが掲載されます。

今回、このような高い評価をいただき、社員一同大変嬉しく思っております。これもひとえに皆様のご支
援とご高配の賜物と、心より感謝申し上げます。今後も「上尾で一番の会社」を目指し、より一層精進し
てまいりますので、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

※東京商工リサーチ社が企業信用調査を通じて、会社の特徴・業績・財務内容・経営理念などを取材し総合的に算出したものです。大きく「経営者能力」、「企業成⻑性」、「企業安定性」、
「公開性・総合世評」の4項目に分かれ、それぞれの分野ごとに細かく配点をおこないます。

N E W S

3.2022Orange Life

昨年12月に、見学会場の家具や小物を新しく入替えました！
これまでよりも小物の数も増え、グッと雰囲気が良くなってお

ります♪ 今後の見学会でも、お家の雰囲気に合わせてコーディ
ネートしていく予定です。是非ご予約の上お越しくださいね！

◂
社
章



4/16 17SAT SUN

ご来場者様にはあったら嬉しい特典３つをプレゼント☆

限定10棟の15周年記念キャンペーン特別仕様もご用意しております。

詳しくは、営業担当までお問い合わせください♪

今回が二期工事となるお客様。前回のアンケート
で「大津様には二期工事も宜しくお願いします」と
推薦して頂き、監督として自信を持って工事に携わ
ることが出来ました。

今回もお客様と密にお話をさせて頂きながら、
工事を進めました。こだわりの詰まった住宅が、
毎日どんどん形になっていくので、現場に行くのが

01.

▲ 「さすがの大津様ね」とご記入いただけたアンケートの一部

▲ 勾配天井と間接照明が素敵なLDK

▲正面外観。大きなウッドデッキが魅力

3.2022Orange Life

とても楽しみでした。お客様のセンス光る、カッコ
いい平屋になったと思います。

お引渡しアンケートでは「さすがの大津様ね」の
嬉しい一言。ありがとうございました！（大津）

10 00 / 11 00 / 12 00 /
13 00 / 14 00 / 15 00 /

02.

見学会
情報

03.

内障子を設けた落ち着きある大壁和室

セブンイレブン
東大宮4丁目店

西原テニスクラブ

新堀バス停

048-771-1117

表紙を飾るステキなお住まいは、浦和区元町にて
お引渡しさせて頂いた平屋住宅です。

木目柄の勾配天井が、温かみのあるゆったりした
空間を演出しております。

平屋といえば、第一に気になるのは日当たりです。
お客様も「日当たりを考慮した暖かいお家」を

ご希望されておりましたので、大きな窓を設け、
明るく開放感のあるリビングに仕上げました。

良く晴れた日に、ウッドデッキで日向ぼっこも
オススメです♪

Access 
map

※これまでの見学会写真です

1 5 P l a n

2 0 P l a n

カタログも
ご用意して

おります

3.2022Orange Life 3.2022Orange Life

大きな窓や高い天井は冷暖房効率も心配になりま
すが、断熱性能の高いアルミ樹脂複合窓とお手入れ
のしやすい昇降式のシーリングファンでそれも解消
しております。

日差しが強い夏も暑さを感じさせないので、年中
快適にお過ごしいただけると思います♪

「寝室は畳が良い」とのことでしたので、市松模
様に畳を敷き、内障子を設け、和と洋をバランスよ
く融合した大壁和室をご提案させて頂きました。

着工前に内観パースをお作りして打合せをさせて
頂きましたが、それ以上に素敵でかっこいい住宅に
仕上がり、営業担当としてもほっと胸をなでおろし
ております。

末永く安心して暮らして頂けるよう、今後もサ
ポートしてまいりますので宜しくお願い致します！

（⻄⽥）

こんにちは。工事部の高⽥です。
表紙や左側のページでもご紹介しましたが、

昨年、平屋の建築・お引渡しがございました！
完成後、お家の中を拝見しましたが、とにかく

ゴージャス！開放感のある大きいリビングがとても
素敵でした☆

弊社では、お住まいになる方の様々な生活スタイル
を想定して、15坪〜24坪までの規格プランをご用意
しております。コンパクトながらも暮らしやすさと
安全面に十分考慮し、建てた後のサポートにも力を
入れております♪

「バリアフリーにしたい」「家事を楽にしたい」
「セカンドライフを楽しみたい」等々、少しでも
平屋にご興味がございましたら、ぜひお気軽に
ご相談くださいませ！（高⽥）

今回は、２階建て⼾建住宅（２４坪プラン）の見学会です。２４坪と
聞くと小さいと思われるかもしれませんが、動線や使い勝手を考慮した
プランですので、室内に入ると意外な広さにビックリされると思います。

家づくりに関する疑問や不安にも丁寧にご対応させていただきますので、
ぜひこの機会にお越しくださいませ♪

お申込みの際に【お名前・ご住所・ご連絡先・ご希望日時】をお知らせください。

■今回の内覧会は両日各回１組の受付とさせていただきます。
（45分見学／15分消毒・換気）

※ご希望のお客様には、営業担当が会場の玄関を開けた後、
お客様だけでゆっくりと安心してご見学いただけます。
ご来場の際、担当者の有無の希望をお伝えください。（深井）


